
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 3 de febrero de 2010, de la Dirección General de Calidad
y Equidad Educativa, por la que se hace pública la concesión de ayudas
individualizadas de transporte y/o comedor escolar para el curso
2009/2010. (2010060429)

Por Resolución de 6 de noviembre de 2009, de la Consejera de Educación, se han concedido
ayudas individualizadas de transporte y/o comedor escolar para el curso 2009/2010.

Mediante Resolución de 9 de noviembre de 2009, de la Dirección General de Calidad y Equi-
dad Educativa (DOE núm. 231, de 1 de diciembre), se ha hecho público que las listas que
contienen la relación de ayudas concedidas y denegadas se encuentran expuestas en los
tablones de anuncios de las Delegaciones Provinciales de Educación, sin perjuicio de la notifi-
cación a los interesados.

De conformidad con lo dispuesto en la disposición adicional segunda del Decreto 92/2009,
de 24 de abril, y en el artículo 18.3.c) de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de
Subvenciones,

R E S U E L V O :

Hacer pública, en el Anexo a la presente Resolución, la lista que contiene la relación de
ayudas concedidas cuyo importe es superior a los 3.000 €.

Mérida, a 3 de febrero de 2010.

El Director General de 
Calidad y Equidad Educativa,

ANTONIO TEJERO APARICIO

A N E X O

RELACIÓN DE AYUDAS INDIVIDUALIZADAS CONCEDIDAS PARA LA MODALIDAD:

A. TRANSPORTE DIARIO

Alumno/a Importe

ADAME NOGALES, ALEJANDRO 4.488,00 €

ADAME NOGALES, ALMUDENA 8.002,72 €

ADAME NOGALES, CAROLINA 4.488,00 €

BARRIOS ADAME, MANUEL 5.178,80 €

CASCO FEITO, LIDIA 4.547,84 €

GUTIÉRREZ LOZANO, DIEGO 8.050,00 €

INFANTE BAUTISTA, MANUEL 3.197,16 €

Jueves, 25 de febrero de 2010
4625NÚMERO 38



INFANTE BAUTISTA, RICARDO 3.197,16 €

MARTOS PEÑA, ÁNGEL 10.090,70 €

PARRO PÉREZ, YOLANDA 5.232,30 €

PÉREZ MORENO, MARÍA 5.178,80 €

PONS VALVERDE, ALEJANDRO 4.134,48 €

PULIDO SELVA, LIDIA 5.649,60 €

PULIDO SELVA, NÉLIDA 5.649,60 €

SÁNCHEZ CARRANZA, ÁNGELA 6.241,00 €

TREJO BARQUERO, FÉLIX 7.055,30 €

VYKHONDRIY VYKHOPEN, ANDRIY 8.002,72 €

VYKHONDRIY VYKHOPEN, VALENTINA 4.488,00 €

ZAPATA MORENO, JUAN 16.948,80 €

RELACIÓN DE AYUDAS INDIVIDUALIZADAS CONCEDIDAS PARA LA MODALIDAD:

B. TRANSPORTE FIN DE SEMANA

Alumno/a Importe

NÚÑEZ LÓPEZ, FRANCISCO 3.840,90 €

Jueves, 25 de febrero de 2010
4626NÚMERO 38

■


		2010-02-24T18:32:37+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




